ât'sk 4N3
" CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO,A /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, os vereadores que a este subscrevem, nos termos
regimentais vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades
regimentais o que se segue:

• Que seja convocado para estar presente na próxima
reunião ordinária desta Casa, a realizar-se no dia 19 de novembro, o
servidor municipal Alessandro Pereira Rodrigues atualmente
responsável pelos transportes da saúde.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2018.

Nele ereira Chaves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhaes/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870